
  

 

 

 

Komise turistiKy odboru všestrannosti ČesKé obce soKolsKé                     
a t. J. soKol duchcov, oddíl turistiKy  

zvou všechny záJemce o turistiKu a cyKlistiKu na aKci 

se soKolem na KoPeČKy                       
18. výstuP na Ještěd (1012 m. n. m.) 

sobota 11. 5. 2024 



Program : 

cíl hvězdicového výstuPu Je u horsKého hotelu Ještěd (vysílaČ) na vrcholu Ještědu 
v sobotu 11. 5. 2024 v době od 10,30 do 14,30 hodin. 
        
Každý úČastníK obdrží zdarma Pamětní list za výstuP, otisK Pamětního razítKa a 
razítKa ivv. K zaKouPení bude Pamětní Karta cesty Ke hvězdám a absolventsKá vizitKa se 
soKolem na KoPeČKy 2024 - 18. výstuP na Ještěd a další. 
 

v ČesKém dubu se Koná v tomto termínu turisticKý Pochod KraJem Karolíny světlé, Jehož něKteré trasy vedou Přes Ještěd. 

 

doPoruČené Pěší trasy: 

5 Km: liberec (horní hanychov) – Pláně Pod Ještědem - Ještěd 
11 Km: ČesKý dub – světlá Pod Ještědem - Ještěd 
16 Km: hodKovice nad mohelKou – JavorníK – rašovKa - Ještěd 

 

doPoruČená cyKlo trasa: 

10 Km : Křižany – výPřež - Ještěd 

 

doPoruČená doPrava: 

vlaKem nebo autobusem do liberce, tramvaJí do horního hanychova, autobusem do 
ČesKého dubu, vlaKem do hodKovic nad mohelKou nebo Křižan. 
             
soutěž se soKolem na KoPeČKy: minimálně 6 výstuPů během minimálně 3 let.              

turisté, Kteří absolvuJí minimálně 6 výstuPů během minimálně 3 let, obdrží sPeciální Pamětní 
PlacKu a Pamětní list, Který bude udělován od 1. 1. 2022 na hlavních turisticKých aKcích 
soKola. turisté, Kteří dosáhnou 10 úČastí během minimálně 4 let, budou slavnostně oceněni 
Pamětním odznaKem na setKání těchto úČastníKů, Které se usKuteČní během všesoKolsKého 
sletu v Praze v roce 2024. (nutno doložit originály Pamětních listů z Jednotlivých výstuPů.) 
 

informace:  Jiří brož, mobil : +420 728 848 724, email :  Jbroz@soKol.eu  

dušan Petráš, mobil : +420 603 496 389,  email : dusan.Petras@centrum.cz                    
  internet :  www.soKol.eu          
facebooK : www.facebbooK.com/grouPs/808517549174077   

                         www.facebooK.com/sPortovnivsestrannost                                  


